様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 下野市長      様

                                自治会

                         会長

道路反射鏡（カーブミラー)設置要望書

 このことについて、交通安全の確保を図るため、下記のとおり設置されたく要望

いたします。

記

                           優先順位

設置場所略図（カーブミラーの設置箇所及び方向がわかるように記入してください）

土地所有者の承諾        住所

  （私有地に設置する場合）     氏名             印

設置箇所隣接者の承諾      住所

  （道路敷地に設置する場合）    氏名             印